PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2019

                                                                        № 309-па

О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 12.03.2019 № 224-па

В соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Иркутской области от 27.12.2013 № 167-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области», Уставом Ангарского городского округа, в целях реализации на территории Ангарского городского округа региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 20.03.2014 № 138-пп, в соответствии с краткосрочным планом реализации в 2017-2019 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области, утвержденным приказом министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 27.03.2017 № 47-мпр, согласно письму Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области от 29.03.2019 № 1403/2019, администрация Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 12.03.2019 № 224-па «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ангарского городского округа, в соответствии с краткосрочным планом реализации в 2017 – 2019 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области и предложениями регионального оператора и утверждении перечня многоквартирных домов, расположенных на территории Ангарского городского округа, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов», (далее – постановление), следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Ангарского городского округа, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в соответствии с краткосрочным планом реализации в 2017-2019 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области и предложениями регионального оператора» к постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сафронова А.С.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
Приложение №1

 к постановлению администрации

Ангарского городского округа
от 10.04.2019  № 309-па
«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 12.03.2019  № 224-па
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории Ангарского городского округа, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов в соответствии с краткосрочным планом реализации в 2017-2019 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории Иркутской области и предложениями регионального оператора
	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта,          ВСЕГО              (без оказания услуг по проведению строительного контроля)
	Ремонт  систем электроснабжения
	Ремонт  систем теплоснабжения
	Ремонт  систем газоснабжения
	Ремонт  систем  водоснабжения (холодного)
	Ремонт  систем водоснабжения (горячего)
	Ремонт  систем водоотведения
	Ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Утепление и ремонт фасада
	Разработка ПСД
	Техническое обследование общего имущества в МКД
	Оказание услуг по проведению строительного контроля в процессе капитально
го ремонта общего имущества в МКД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	2019 год

	1
	г. Ангарск, 106 квл, д. 3
	3 033 505,61
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	310 490,93
	2 723 014,68
	0,00
	0,00
	45 502,58

	2
	г. Ангарск, 106 квл, д. 4
	3 247 280,51
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	310 490,93
	2 936 789,58
	0,00
	0,00
	48 709,21

	3
	г. Ангарск, 106 квл, д. 6
	3 259 571,42
	0,00
	2 141 124,14
	0,00
	206 651,94
	384 026,18
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	527 769,16
	0,00
	48 893,57

	4
	г. Ангарск, 106 квл, д. 7А
	6 742 137,23
	4 057 919,60
	1 668 728,33
	0,00
	122 222,92
	210 315,49
	183 641,65
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	499 309,24
	0,00
	101 132,06

	5
	г. Ангарск, 106 квл, д. 7Б
	7 519 215,21
	4 760 732,20
	1 669 213,94
	0,00
	117 761,32
	202 078,84
	183 641,65
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	585 787,26
	0,00
	112 788,23

	6
	г. Ангарск, 106 квл, д. 7В
	4 902 733,20
	814 059,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	473 727,60
	0,00
	3 614 946,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	73 541,00

	7
	г. Ангарск, 107 квл, д. 10
	3 566 807,03
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	311 424,23
	3 255 382,80
	0,00
	0,00
	53 502,11

	8
	г. Ангарск, 107 квл, д. 12
	3 564 444,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	311 428,80
	3 253 015,20
	0,00
	0,00
	53 466,66

	9
	г. Ангарск, 107 квл, д. 13
	2 661 038,40
	627 523,20
	512 767,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 298 301,60
	222 446,40
	0,00
	0,00
	0,00
	39 915,58

	10
	г. Ангарск, 107 квл, д. 3
	1 015 922,37
	0,00
	0,00
	0,00
	208 087,20
	301 777,51
	506 057,66
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	15 238,84

	11
	г. Ангарск, 107 квл, д. 4
	3 304 782,81
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	311 385,32
	2 993 397,49
	0,00
	0,00
	49 571,74

	12
	г. Ангарск, 11 мкр, д. 19
	5 780 934,99
	2 574 925,00
	887 518,60
	0,00
	72 546,00
	201 257,20
	71 428,39
	0,00
	1 515 668,95
	140 757,60
	0,00
	316 833,25
	0,00
	86 714,02

	13
	г. Ангарск, 12А мкр, д. 4
	2 404 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 290 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	114 500,00
	0,00
	36 067,50

	14
	г. Ангарск, 178 квл, д. 5
	7 043 528,13
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 258 591,20
	290 371,30
	3 537 475,55
	476 474,29
	480 615,79
	105 652,92

	15
	г. Ангарск, 179 квл, д. 7
	7 000 694,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 215 876,58
	290 372,40
	3 537 487,00
	476 474,29
	480 484,53
	105 010,42

	16
	г. Ангарск, 189 квл, д. 8
	7 673 708,40
	4 569 660,60
	1 563 058,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	338 233,42
	0,00
	562 276,73
	640 478,85
	115 105,63

	17
	г. Ангарск, 211 квл, д. 1
	9 085 692,11
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 844 637,56
	407 230,60
	4 025 520,49
	0,00
	808 303,46
	136 285,38

	18
	г. Ангарск, 58 квл, д. 27
	143 322,53
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	143 322,53
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 149,84

	19
	г. Ангарск, 75 квл, д. 10
	3 260 824,79
	1 770 818,50
	1 042 341,60
	0,00
	92 130,82
	137 642,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	217 891,47
	0,00
	48 912,37

	20
	г. Ангарск, 75 квл, д. 11
	3 813 243,72
	1 807 881,20
	768 363,08
	0,00
	110 518,93
	165 717,60
	738 311,04
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	222 451,87
	0,00
	57 198,66

	21
	г. Ангарск, 75 квл, д. 18
	1 807 194,31
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 606 566,11
	200 628,20
	0,00
	0,00
	0,00
	27 107,91

	22
	г. Ангарск, 75 квл, д. 5
	1 977 769,61
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	128 344,01
	1 849 425,60
	0,00
	0,00
	29 666,54

	23
	г. Ангарск, 76 квл, д. 1
	13 416 855,74
	6 612 650,70
	2 123 460,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 700 505,44
	0,00
	0,00
	74 502,00
	0,00
	948 683,00
	957 054,60
	201 252,84

	24
	г. Ангарск, 76 квл, д. 18
	3 637 654,08
	0,00
	0,00
	410 325,89
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 949 878,59
	277 449,60
	0,00
	0,00
	0,00
	54 564,81

	25
	г. Ангарск, 76 квл, д. 19
	3 712 706,54
	0,00
	0,00
	507 618,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 927 630,54
	277 458,00
	0,00
	0,00
	0,00
	55 690,60

	26
	г. Ангарск, 76 квл, д. 9
	3 546 561,13
	0,00
	0,00
	571 353,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 975 207,53
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	53 198,42

	27
	г. Ангарск, 80 квл, д. 14
	111 308,82
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	111 308,82
	0,00
	0,00
	0,00
	1 669,63

	28
	г. Ангарск, 80 квл, д. 15
	884 035,66
	884 035,66
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	13 260,53

	29
	г. Ангарск, 81 квл, д. 5
	941 949,60
	941 949,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	14 129,24

	30
	г. Ангарск, 82 квл, д. 1
	1 082 752,19
	1 082 752,19
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	16 241,28

	31
	г. Ангарск, 82 квл, д. 10
	1 096 320,00
	1 096 320,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	16 444,80

	32
	г. Ангарск, 82 квл, д. 13
	1 092 210,00
	1 092 210,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	16 383,15

	33
	г. Ангарск, 82 квл, д. 17
	881 577,28
	881 577,28
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	13 223,66

	34
	г. Ангарск, 82 квл, д. 2
	1 089 627,28
	1 089 627,28
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	16 344,41

	35
	г. Ангарск, 85 квл, д. 10
	4 316 032,75
	1 122 221,30
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 453 599,39
	240 032,69
	0,00
	0,00
	500 179,37
	64 740,49

	36
	г. Ангарск, 85 квл, д. 20
	5 003 652,19
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	342 705,60
	3 774 027,85
	222 415,94
	664 502,80
	75 054,78

	37
	г. Ангарск, 85 квл, д. 21
	4 337 250,84
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	342 697,49
	3 774 027,85
	220 525,50
	0,00
	65 058,76

	38
	г. Ангарск, 85 квл, д. 4
	6 695 306,37
	3 206 531,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 348 485,94
	275 719,78
	0,00
	394 549,70
	470 019,15
	100 429,60

	39
	г. Ангарск, 85 квл, д. 6
	8 343 646,16
	4 253 354,38
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 956 368,84
	0,00
	0,00
	523 356,64
	610 566,30
	125 154,69

	40
	г. Ангарск, 85 квл, д. 7
	4 696 376,08
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 774 027,85
	311 299,09
	611 049,14
	70 445,64

	41
	г. Ангарск, 85 квл, д. 8
	4 394 286,55
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 774 027,85
	0,00
	620 258,70
	65 914,30

	42
	г. Ангарск, 85 квл, д. 91
	4 604 064,63
	2 641 710,85
	609 899,54
	0,00
	66 826,80
	183 877,20
	64 646,40
	0,00
	712 052,88
	0,00
	0,00
	325 050,96
	0,00
	69 060,97

	43
	г. Ангарск, 85 квл, д. 92
	5 450 564,21
	2 717 012,20
	610 100,68
	0,00
	72 554,76
	201 271,20
	70 074,17
	0,00
	1 445 234,74
	0,00
	0,00
	334 316,46
	0,00
	81 758,46

	44
	г. Ангарск, 85 квл, д. 93
	5 440 284,39
	2 712 957,20
	609 995,47
	0,00
	66 858,00
	201 301,20
	70 043,65
	0,00
	1 445 311,36
	0,00
	0,00
	333 817,51
	0,00
	81 604,27

	45
	г. Ангарск, 86 квл, д. 13
	4 583 924,18
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 591 895,21
	330 562,43
	0,00
	0,00
	661 466,54
	68 758,86

	46
	г. Ангарск, 88 квл, д. 16
	6 671 054,82
	3 821 894,27
	1 439 449,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	344 929,24
	0,00
	470 267,36
	594 514,75
	100 065,82

	47
	г. Ангарск, 88 квл, д. 17
	3 434 893,62
	1 755 774,45
	937 768,15
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	214 887,94
	0,00
	216 040,36
	310 422,72
	51 523,40

	48
	г. Ангарск, 88 квл, д. 25
	5 409 061,96
	0,00
	1 570 197,98
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 969 342,41
	0,00
	0,00
	277 231,94
	592 289,63
	81 135,93

	49
	г. Ангарск, 88 квл, д. 9
	3 066 178,06
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 487 150,00
	137 867,16
	441 160,90
	45 992,67

	50
	г. Ангарск, А квл,

д. 2
	5 836 154,65
	1 490 041,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	351 762,72
	0,00
	0,00
	0,00
	3 994 350,73
	0,00
	0,00
	87 542,32

	51
	г. Ангарск, А квл,

д. 9
	4 854 493,32
	3 166 062,90
	989 696,76
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	309 163,48
	0,00
	389 570,18
	0,00
	72 817,40

»

Мэр Ангарского городского округа

 С.А. Петров
PAGE